



تاریخ	۱
خرداد	۱۳۹۷
سه شنبه	

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛ پرداخت ۹۹۷۵۰ میلیارد ریال پاداش به کشاورزان و صاحبان صنایع همکار در کاهش پیک ۹۶**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در طرح کاهش پیک‌بار تابستان سال ۹۶، افزون بر ۹۹ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال پاداش مشارکت به صنایع و کشاورزان استان فارس اختصاص یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی زینل قبری ادامه داد: ۹۰ مشترک صنعتی با کاهش ۷ مگاوات در طرح ذخیره عملیاتی و ۹۳ مشترک صنعتی دیگر با ۱۲/۷ مگاوات کاهش مصرف در طرح‌های مدیریت مصرف مشارکت کرده‌اند. این مقام مسئول یادآور شد: همچنین ۲ میلیارد و ۵۲۰ میلیون ریال پاداش به صنایع مشارکت کننده در طرح ذخیره عملیاتی و ۴ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال به مشترکین همکار در طرح تعطیلات و تعمیرات اختصاص داده شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخشی دیگر از سخنان خود به کسب رتبه دوم این شرکت در کاهش پیک سال ۹۶ در میان شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور اشاره کرد و بیان داشت: ۱۵۵۷۰ مشترک کشاورزی با مشارکت خود توانستند ۵۰۹ مگاوات در کاهش پیک‌بار مؤثر باشند.



صفحه ۴ شماره ۲۲۴۲ سال بیست و چهارم

**در پنجمین روز از هفته روابط عمومی صورت گرفت؛ مدیران روابط عمومی فارس میهمان پرافتخارترین بانوی مدال آور ایران شدند**

در پنجمین روز از هفته روابط عمومی که به نام روابط عمومی؛ بهینه‌سازی الگوی رفتاری و سلامت نام گرفته است، دیدار صمیمی مدیران و کارشناسان روابط عمومی استان فارس با ساره جوانمردی؛ اسطوره تیراندازی ایران‌زمین، در نخستین آکادمی تخصصی تیراندازی جنوب کشور صورت پذیرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی انجمن روابط عمومی استان فارس، ویژه‌برنامه قدرتی از ساره جوانمردی بانوی قهرمان پارالمپیک جهان و مسابقه تیراندازی در پنجمین روز از هفته روابط عمومی و با حضور مدیران روابط عمومی استان فارس در نخستین آکادمی تخصصی تیراندازی جنوب کشور برگزار شد. در این برنامه، مدیران حاضر ضمن مرور افتخارآفرینی‌های این ورزشکار شیرازی طی سال‌های اخیر، با نخستین آکادمی تخصصی تیراندازی جنوب کشور به مدیریت این بانوی قهرمان نیز آشنا شدند و در رقابتی صمیمی، مسابقه تیراندازی با تفنگ را نیز پشت سر گذاشتند. در این رقابت، در رده آقایان، بصیر حنائی؛ رئیس روابط درمانگاه امام رضا و درمانگاه مهری مقام اول، حبیبی؛ عضو انجمن روابط عمومی استان فارس و سید محمدمهدی اثنی عشری؛ رئیس روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از استقبال از برنامه‌های این سازمان با همکاری گروه‌های مردم‌نهاد شیراز به مناسبت روز جهانی تنوع زیستی در بوستان آزادی خبر داد و گفت: اول خردادماه هرسال از سوی سازمان ملل روز جهانی تنوع زیستی نام‌گذاری شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت برگزاری مسابقه‌های مختلف مانند نقاشی، مار و پله و برنامه‌های آموزشی برای آشنا کردن کودکان با مفهوم تنوع زیستی و همچنین مدیریت پسماندها در مبدأ توسط گروه‌های مردم‌نهاد و همچنین امضای تعهدنامه و اهدای نشان همراه طبیعت به علاقه‌مندان را از اقدامات صورت گرفته در این برنامه عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد با تداوم این فعالیت‌ها سطح آگاهی‌های عمومی درخصوص مسائل زیست‌محیطی ازجمله مدیریت پسماندها و حفظ تنوع زیستی افزایش یابد. خوشبخت اهمیت تنوع زیستی را کاربردهای مختلف تجاری، صنعتی، پزشکی، تأمین غذا و کاربردهای زیاد دیگر دانست که عواملی مانند آلودگی آب، خاک و هوا، تغییر کاربری اراضی به کشاورزی، تجاوز به عرصه‌های طبیعی و تجارت حیوانات وحشی، آن را در معرض تهدید قرار می‌دهد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عدم مدیریت صحیح پسماندها را یکی از عوامل بر هم زنده اکوسیستم دانست و آموزش و آگاه‌سازی در این خصوص را از مواردی عنوان نمود.

**در ارزیابی مراکز استان‌ها و نخستین رزم‌واره ملی مدافعان حرم صورت گرفت؛ درخشش همزمان رادیو فارس**

هنرمندان رادیو فارس همزمان با کسب دو عنوان برترین رادیو بین رادیوهای مراکز کشور این بار نیز افتخار آفریدند و برگ زرین دیگری را برای فارسیان فرهیخته به ارمغان آوردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس، رادیو فارس در شاخص‌های ۱۴ گانه رتبه‌بندی عملکرد شبکه‌های استانی صدای مراکز در سه‌ماهه چهارم سال ۹۶ موفق به کسب رتبه اول شد و در نخستین رزم‌واره ملی مدافعان حرم با عنوان برترین رادیو کشور بار دیگر فارس بر قله افتخار را رقم زدند. **کسب رتبه اول رادیو فارس در بین رادیوهای مراکز استان‌ها افتخاری دیگر برای مرکز فارس** جمالی معاون صدای مرکز فارس اعلام کرد: رادیو فارس در شاخص‌های ۱۴ گانه رتبه‌بندی عملکرد شبکه‌های استانی صدای مراکز در سه‌ماهه چهارم سال ۹۶ با محورهای میانگین امتیاز ارزیابی برنامه در ستاد با کسب امتیاز ۸۹۶/۶۸ رتبه اول بین رادیوهای مراکز استانی را به دست آورد. **رادیو فارس برترین رادیو کشور در نخستین رزم‌واره ملی مدافعان حرم** معاون صدای مرکز فارس همچنین کسب عنوان رادیو برتر کشور را در نخستین رزم‌واره ملی مدافعان حرم از افتخارات دیگر صداوسیما



و سراسری شد. جمالی تصریح کرد: فریبا کاتب‌نیا از نویسندگان خوش آتیه رادیو فارس با کسب تندیس رزم‌واره و لوح تقدیر مقام اول در بخش متن رادیویی را به خود اختصاص داد.

فارس بیان کرد و افزود: رادیو فارس با کسب ۹ عنوان شامل یک تندیس، سه لوح تقدیر، یک مقام اول، یک مقام دوم، یک مقام سوم و دو لوح افتخار در نخستین رزم‌واره ملی مدافعان حرم با کسب بیشترین عنوان در بخش شنیداری، برترین رادیو کشور بین رادیوهای استانی

**کازرون**



مردم این شهر پاسخ داده می‌شد این اتفاقات رخ نمی‌داد، متأسفانه به خواسته مردم بی‌اعتنایی شد و مردم احساس کردند که قانون رعایت نشده است. امام‌جمعه کازرون ادامه داد: با توجه به بی‌توجهی به خواسته مردم آنها احساس کردند که به حساسیت منطقی‌ای توجهی نشده و این اتفاقات رخ داد. وی گفت: پس از اعتراضات مردم کارشناسان تقسیمات کشوری از طرف دولت به این شهرستان آمده و تقریباً بر اعتراضات و خواسته‌های عمومی مردم کازرون صحنه گذاشتند و طرح متوقف و قرار شد بررسی لازم صورت گیرد. حجت‌الاسلام خرسند بیان کرد: طی این مدت جریان‌های معاند و مخالف نظام و مشکل‌دار سوءاستفاده کرده و در نهایت تجمعات روز چهارشنبه مشکل‌ساز شد. وی گفت: در روز چهارشنبه متأسفانه برخی سوءمدیریت‌ها و برخی از تصمیمات نسنجیده به همراه دشمنی‌ها و القای بیگانگان باعث این اتفاقات شد و درگیری‌ها و حوادثی رخ داد. امام‌جمعه کازرون با تأکید بر اینکه این اتفاقات باید توسط هیئت و کارشناسانی بررسی شود، تأکید کرد: باید مسببین حوادث اخیر مشخص و با آنها برخورد شود. وی با اشاره به اینکه در حال

**امام‌جمعه کازرون: مردم کازرون به‌نظام وفادار هستند تعدادی از بازداشتی‌ها آزاد شدند**

امام‌جمعه کازرون با اشاره به اینکه تعدادی از بازداشتی‌های حوادث اخیر آزادشده‌اند، گفت: مردم کازرون به‌نظام وفادار هستند. حجت‌الاسلام محمد خرسند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر پیرامون اتفاقات شهرستان کازرون گفت: دلیل اتفاقات و مسائل کازرون کاملاً مشخص است، مردم به تقسیمات کشوری اعتراض دارند. وی با اشاره به اینکه اعتراض مردم به این تقسیمات کشوری به‌حق و به‌جا بوده، افزود: اگر به‌موقع و در زمان مناسب به انتظارات

پیگیری این طرح چه توجیهی می‌تواند داشته باشد؟ البته هیچ فردی نافی این موضوع نیست که هر نماینده مجلس باید ضامن و پیگیر حقوق مردم حوزه انتخابیه‌اش باشد؛ اما پرسش اینجاست که آیا در زمان انتخابات، هر وعده انتخاباتی می‌تواند مطرح باشد و آیا راه یافتن یک نماینده مجلس به خانه ملت با وعده انتخاباتی، الزامی برای تحقق آن با هر هزینه‌ای توسط دولت است؟ یکی دیگر از پرسش‌های مطرح شده در افکار عمومی این است که آرزوی قلبی مردم چارشاهیجان برای تبدیل به شهرستان، آیا باید با قید فوریت محقق شود و یا این که شرایط اجتماعی و وضعیت افکار عمومی هم در نظر گرفته شود. اگر سخن از بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاهیان است، آیا این طرح از پشتوانه و مطالعات جامعه‌شناسی نیز برخوردار بوده است؟ در صورت برخورداری از چنین مطالعاتی است که می‌توان به تقسیمات کشوری جدید بدون تنش و سوءتفاهم منطقه‌ای خوش‌بین بود، پرسش دیگر این که آیا راهکار دیگری برای برخوردار شدن یک منطقه محروم از امکانات، جز تبدیل شدن آن به شهرستان نیست؟ آیا انرژی و هزینه‌ای که اتفاقات کازرون برای مجموعه‌ای فراتر از حوزه استان فارس به دنبال داشت، دلیلی بر بازنگری در مقررات و قوانین دست و پاگیر در خدمات‌رسانی به مردم مناطق محروم نیست؟ آیا مگر سیاست کلی، منع گسترش ساختار دولتی نیست و آیا جز این است که ایجاد شهرستان جدید نیازمند توسعه ساختار دولتی است؟ آیا افرادی که باهدف فشار و ایجاد هزینه برای مجموعه دولت و دیگر بخش‌های نظام، درصدد تحریک احساسات در کازرون هستند، به‌بازتاب‌های بین‌المللی آن نیز توجه کرده‌اند؟

تعدادی پس از تجمع در مقابل یکی از مقرهای نیروی انتظامی به دنبال تحریک‌هایی که انجام شد به‌قصدها راهی بازداشت شدگان به مقر پلیس حمله کردند و با سنگ شیشه‌های مقر پلیس را نیز شکستند؛ اما با مقاومت پلیس مواجه شدند. در جریان این حادثه ۲ نفر از عوامل نیروی انتظامی و ۹ نفر از حمله‌کنندگان به مقر پلیس زخمی شدند که یکی از زخمی‌های جمعیت معترضان، پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد و مصدوم دیگر نیز صبح پنجشنبه درگذشت. بنا بر اظهارات صبح شنبه ۲۹ اردیبهشت رئیس کل دادگستری استان فارس، ۴۸ نفر در اتفاقات کازرون مصدوم شدند. بعدازظهر شنبه، حجت‌الاسلام عبدالعسین لطفی دادستان عمومی و انقلاب کازرون گفت: یکی دیگر از مصدومان اعتراضات این شهرستان، شنبه در بیمارستان ولی‌عصر (عج) کازرون درگذشت که شمار کشته شدگان به سه نفر رسید. جنس ناآرامی‌های کازرون در ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه با سبک پیگیری و طرح مطالبات در روزهای آغازین اردیبهشت‌ماه و ماه‌های قبل از آن متفاوت بود. اگر برخی افراد در ماه‌های قبل به‌صورت مسالمت‌آمیز خواسته‌های خود را بیان و از آسیب به اموال عمومی خودداری می‌کردند، در روزهای ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه سلاح‌های سرد نیز در مواجهه با مأموران انتظامی و امنیتی مورداستفاده برخی افراد قرار گرفت. در چنین فضایی، چند دستگاه خودرو و موتورسیکلت نیروهای انتظامی، یک ایستگاه انتظامی و یک شعبه بانک در کازرون توسط برخی افراد به آتش کشیده شد. همچنین بخشی از ورودی و صلا نماز جمعه کازرون به آتش کشیده شد، اقدامی که به گفته امام‌جمعه این شهر توسط افرادی انجام شده است که لهجه کازرونی نداشتند. باگذشت زمان و رخ‌نمایی ماهیت عده‌ای معدود از افراد که رئیس‌کل دادگستری استان، آنها را اراذل‌وایاش خوانده، مردم منطقه صفت خود را از این افراد جدا کردند و آرامش و امنیت در شهر مستقر شده است. اتفاقات شهر کازرون که شهروندان، موضوعی که خوشایند هیچ و مام‌ها را بر تن خانواده‌های سه شهروند نشاند، موضوعی که خوشایند هیچ ایرانی و حتی مردم مناطقی که قرار بود از تفکیک شهرستان کازرون منتفع شوند، نبود. مردم قائمیه مرکز بخش چارشاهیجان و نیز مردم بخش کوهمره نودان در

به گزارش ایرنا فارس: شهرستان کازرون که از دیرباز به‌واسطه جاذبه‌های تاریخی، سوابق مبارزات انقلابی مردم و نقش مهم در محورهای مواصلاتی شناخته شده است، روزهای ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه جاری بستر رویدادهایی بود که باور آن دشوار به نظر می‌رسد. این مقطع زمانی دقیقاً پس‌ازآن بود که مجموعه دولت (وزارت کشور، استانداری فارس و...) به مطالبات مردم کازرون پاسخ مثبت دادند، صدای اعتراض آنها درزمینه طرح تفکیک این شهرستان را شنیدند، آن را از دستور خارج کردند و بر این نکته پای فشرده که انتظارات مردم کازرون در آن لحاظ شود، مجموعه اعتراض‌ها و تجمع‌های مردم کازرون از آبان پارسال و به دنبال طرح شایعه تقسیم این شهرستان شکل گرفت و آن زمانی بود که ابهام در اطلاع‌رسانی درباره روایای این طرح دغدغه‌های جدی برای مردم درزمینه هویت کازرون ایجاد کرده بود. به‌موازات این‌که طرح تفکیک شهرستان کازرون و تشکیل شهرستان کوهچنار با ترکیب بخش‌های چارشاهیجان (به مرکزیت قائمیه واقع در راه مواصلاتی شیراز-بوشهر) و کوهمره نودان در مجاری رسمی و در سکوت در حال پیگیری بود، بازار شایعات در شبکه‌های اجتماعی داغ بود. طرح گمانه‌زنی‌هایی درباره این طرح ازجمله جدا شدن مناطقی همچون آثار تاریخی بيشابور، دشت برم، انارستان و امامزاده حسین(ع) در فضای مجازی احساسات مردم کازرون را برانگیخت چراکه در سده‌های گذشته، فرهنگ و هویت کازرون با این مناطق درهم‌تنیده است. این موضوع که حسین رضازاده نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، زادهی منطقه چارشاهیجان است و گفته شده که تفکیک زادگاهش از کازرون شعار انتخاباتی وی بوده است نیز بر حساسیت‌ها افزود. باین‌وجود انتظار می‌رفت پس از سفر ۱۳ اردیبهشت‌ماه جاری استاندار فارس به کازرون و اعلام اسماعیل تبادار مبنی بر بازگشت داده شدن طرح تفکیک کازرون با هدف اصلاح و لحاظ خواسته‌های مردم این شهر، کار در بستری آرام و مبتنی بر قانون تقسیمات کشوری صورت گیرد. درحالی که خواسته‌های مردم محقق شده به نظر می‌رسید، ماشین شایعه‌پراکنی و تهییج احساسات از کار نایستاد تا جایی که امام‌جمعه کازرون در نماز جمعه ۲۱ اردیبهشت‌ماه هشدار داد، شایعه‌پراکنان با طرح موضوع‌ها و مباحث جدید به دنبال اختلاف‌افکنی در منطقه هستند. پنج روز بعد یعنی روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه، تجمع افراد در کازرون که منابع رسمی شمار آنها را ۳۰۰ نفر عنوان کردند شکل گرفت. به گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، عصر چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت،